～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

 添付資料 有  無

 趣 旨  国際ロータリー２６００地区 箕輪ロータリークラブでは、財団(※1)の地区補助金

を活用して、地域活性化活動、青少年健全育成活動の支援の一環として、１０月

２１(土)から２２日(日)に開催される「第１２回みのわもみじカップフェンシング

大会」に使用するフェンシング審判器を寄贈します。また、同大会には

ロータリークラブのメンバーも参加協力して大会の成功を支援します。

 団 体  国際ロータリー２６００地区 箕輪ロータリークラブ

       会長 藤澤久美子

       箕輪町大字中箕輪１４０１６－３４６ 金屋ビル２０３

 贈呈品  フェンシング審判器 １台

 贈呈式  （１）日 時  平成２９年９月５日（火） 午前９時から

       （２）場 所  箕輪町役場 ２階 町長応接室

       （３）次 第  記念品贈呈、寄贈者あいさつ、お礼あいさつ、記念撮影

 訪問者  国際ロータリー２６００地区 箕輪ロータリークラブ

       会   長  藤澤久美子（ふじさわ くみこ）

       副 幹 事  山本  勲（やまもと いさお）

       財団委員長  山口  昇（やまぐち のぼる）

参考(※１)  国際ロータリー財団は、１９１７年米国アトランタにて開催された国際大会において

アーチＣ.クランプ氏が「全世界的な規模で慈善・教育・その他社会奉仕分野でより

良い事をするために基金を作ろう」と提案したことに始まる。今年(2017 年)は財団

創立１００周年記念です。

箕輪町役場文化スポーツ課 プレスリリース

平成 29 年 8 月 29 日 発信

箕輪町教育委員会 文化スポーツ課
(課長) 唐澤勝浩 (担当) 西出､小野､向山
電 話：０２６５－７０－６６０１（内線）１０９
ＦＡＸ：０２６５－７９－６３６８
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

国際ロータリー2600 地区 箕輪ロータリークラブ

フェンシング審判器の贈呈式を開催します

箕輪町

国際ロータリー２６００地区 箕輪ロータリークラブから、フェンシング審判器を寄贈いただくこ

とになりました。下記のとおり贈呈式を開催します。